
新年社長あいさつ

　新年明けましておめでとうございます。旧年中は格別のご愛顧を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。昨年は、敷地外にありましたケアマネージャーが勤務し
ております「居宅介護支援事業所　エルム撫川」が、岡山市の許可を得て本体と同じ敷地に戻ってくることができました。居宅介護支援事業所はケアプランを作成し
たり、介護相談を受けたりする、介護の中心的役割を担う事業所ですので、よりご利用される方々に寄添ったサービスの展開ができるようになりました。
地域とそこにお住いの皆様が益々元気でいられますよう、従業員一同、笑顔で元気いっぱいに頑張ってまいりたいと思っておりますので、本年もどうぞよろしくお願
い申し上げます。

『地域の皆様、ご家族の皆様ご参加ください。』
地域健サロン 「ヨーガ教室」 第２月曜・第４木曜
① 1月１５日月曜日１７：３０～１８：３０
② １月２５日木曜日１８：００～１９：００

か

り

ん

デ

イ

「エルム撫川ふれあい公開教室」

①樹脂粘土教室開校「２０名限定」次回「１月１７日(水）」

干支「狛犬」がテーマです。参加費：１，０００円

本

館

デ

イ


